

Climbpartner Holding ApS
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 77 99 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Climbpartner Holding ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 77 99 82 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet 1/12 2020, Ringkøbing-Skjern HomePartner ApS, Ringkøbing-Skjern ClimbPartner Int. ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at hensætte og udgiftsføre 3.100 t.kr. sidste år vedrørende verserende skattesag i tilknyttet virksomhed. Det rejste skattekrav er indbetalt, og sagen er anket til Landsskatteretten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.081 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.197 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat i moderselskabet for tilfredsstillende. Resultatet kan henføres til en negativ kursregulering i selskabets værdipapirer.

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris.

De tilknyttede virksomheder har i 2022/23 samlet set genereret et overskud på 2.902 t.kr., som ikke er indregnet i ovennævnte resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.080.968	-12.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.935	31.675
Andre finansielle indtægter	433.476	19.571
Øvrige finansielle omkostninger	-327.064	-1.103.752
Resultat før skat	3.219.315	-1.064.836
2 Skat af årets resultat	-22.055	250.954
Årets resultat	3.197.260	-813.882
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Overføres til overført resultat	3.132.260	0
Disponeret fra overført resultat	0	-813.882
Disponeret i alt	3.197.260	-813.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	65.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.208.549	3.193.487
Udskudte skatteaktiver	0	53.500
Tilgodehavende selskabsskat	345.927	383.642
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.618	321.618
Tilgodehavender i alt	3.876.094	3.952.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.984.369	2.281.266
Værdipapirer i alt	1.984.369	2.281.266
Likvide beholdninger	77.641	34.591
Omsætningsaktiver i alt	5.938.104	6.268.104
Aktiver i alt	6.028.104	6.358.104

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.479.775	1.347.515
Egenkapital i alt	<u>4.529.775</u>	<u>1.397.515</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.100.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.492.291	1.793.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	714	60.714
Anden gæld	<u>324</u>	<u>1.302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.329</u>	<u>1.860.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.498.329</u>	<u>1.860.589</u>
Passiver i alt	<u>6.028.104</u>	<u>6.358.104</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.161.397	2.211.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-813.882	-813.882
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.347.515	1.397.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.132.260	3.132.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-65.000	-65.000
	50.000	4.479.775	4.529.775

Noter

1. Særlige poster

Selskabets datterselskab har i 2022/23 modtaget en gældsafgivelse. Hensat forpligtelse vedrørende tilknyttet virksomhed 3.100 tkr. er tilbageført og indregnet som andre driftsindtægter under bruttofortjeneste.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.334	-233.398
Regulering af tidligere års skat	-4.279	0
Andre skatter	0	-17.556
	<u>22.055</u>	<u>-250.954</u>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	210.000	210.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-120.000	-120.000
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet 1/12 2020, Ringkøbing-Skjern	100 %	167.629	3.193.452
HomePartner ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-302.100	63.607
ClimbPartner Int. ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	1.229.223	-350.676
		<u>1.094.752</u>	<u>2.906.383</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.984.369
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.199</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 302 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lauridsen

Direktør

ID: 9c23e2b9-a64c-423d-96b5-92a12a135b0a

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 11:03:06

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 13:45:39

Underskrevet med MitID



Jesper Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lauridsen

Dirigent

ID: 9c23e2b9-a64c-423d-96b5-92a12a135b0a

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2024 kl.: 13:48:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc3e82gyZHK251472205

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.